
UCHWAŁA NR XIX/98/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/69/2025 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 13 lutego 
2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze zbiorników retencyjnych 

położonych na terenie Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) , Rada Gminy 
Rzeczyca uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/69/2025 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu korzystania ze zbiorników retencyjnych położonych na terenie Gminy Rzeczyca zmienionej 
uchwałą Nr XV/79/2025 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 21 marca 2025 r. zmieniającą uchwałę Nr XIV/69/2025 
Rady Gminy Rzeczyca z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze zbiorników 
retencyjnych położonych na terenie Gminy Rzeczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r., poz. poz. 3713 ze 
zm. z 2025 r., poz. 

1) załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9690546C-0193-4DD0-8C41-942A19DC1371. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/98/2025 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Regulamin korzystania ze zbiorników retencyjnych położonych na terenie Gminy Rzeczyca 

§ 1. Zbiornik jest terenem ogólnodostępnym, przeznaczonym na cele retencyjne, a także rekreacyjno- 
wypoczynkowe. 

§ 2. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na ternie zbiornika wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

§ 3. 1 Na terenie zbiornika retencyjnego zabrania się: 

1) kąpieli i skoków do wody; 

2) chodzenia po zamarzniętej tafli zbiornika; 

3) chodzenia po skarpach zbiornika; 

4) niszczenia brzegów zbiornika, 

5) stosowania wyrobów pirotechnicznych; 

6) wnoszenia wyrobów alkoholowych, tytoniowych oraz innych używek; 

7) dokonywania działań, które mogą wpływać na zanieczyszczenie lub skażenie wody w zbiorniku 
i przyległym terenie; 

8) rozniecania ognia, palenia ognisk, grillowania poza miejscami wyznaczonymi przez Zarządcę zbiornika; 

9) przebywania osobom pod wpływem alkoholu i innych środków odurzających. 

§ 4. Administratorem obiektu jest: 

Gmina Rzeczyca 

ul. Parkowa 1 

97-220 Rzeczyca 

tel. 44 710 51 11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9690546C-0193-4DD0-8C41-942A19DC1371. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/98/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania ze zbiorników retencyjnych położonych na terenie Gminy Rzeczyca
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 § 3
	pkt 8 w zał.1 § 3
	pkt 9 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1



